Ato Declaratório de Isenção do Imposto de Renda nº 1593/77 | Declarada de Utilidade Pública Lei

Municipal nº 422 de 06-11-1978 | Declarada de Utilidade Pública Lei Estadual nº 7147 de 23-05-1979.

Imbituva/PR, 15 de fevereiro de 2025.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Conselho de Curadores e a Diretoria Executiva da Fundação Alberto e Regina

Diedrichs (FARD) convocam para ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA, para deliberar

sobre:

• Prestação de Contas - ano base 2024;

• Alteração do Estatuto Social a fim de adequá-lo à nova Resolução do Conselho

Nacional do Ministério Público (Resolução 300 CNMP);

• Assuntos diversos.

Data: 15/03/2025

Horário: 18h

Local: Avenida 7 de Setembro, 209. Centro – Imbituva - PR

Atenciosamente,

Mônica Grollmann de Andrade Balsano             Moira Pedroso Leão

Presidente do Conselho de Curadores               Presidente da Diretoria Executiva

(42) 999742262                (41) 992225050